
ＦＡＸ番号

月 日 曜 説明会 体験教室
基　礎
勉強会

入試相談

16 土

30 土

31 日

7 日

27 土

3 土

17 土

1 土

15 土

22 土

29 土

5 土

19 土

3 土

17 土

7 土

21 土

2 4 土

4 土

11 土

希望されるところに○印をつけて下さい。（いくつでも可）

04（2925）8104
東京西武学館　高等部

説明会・体験教室等　ＦＡＸ申込書

開始時間

14:00

14:00

14:00

14:00

15:00

15:00

7

8

9

10

11

12

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

3

1

10:00

15:00

電話番号

生徒氏名

〒　　　　　　－

（　　　　　　　　　　）

ご 住 所
　　　　　　　　　　都　・　県　　　　　　　　　　　　市　・　区　・　郡

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00


